Проректору по учебной части КазНПУ им. Абая

Сатмурзаеву А.А.

от студента группы ______________

________________________________

                                                                                                       (Фамилия Имя Отчество)

Заявление

Прошу Вас разрешить пересдать экзамен по дисциплине:

_______________________________, по причине: _______________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Дата ________ 2020 г.                         Подпись студента ___________________

Начальник Центра тестирования _____________________ Исабаева Д.Н.

Проректор _____________________ Сатмурзаев А.А